
Feriecenter Mosegården ApS

CVR-nr.: 37494240

Lautruphøj 5
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2024

kurt jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Feriecenter Mosegården ApS
Lautruphøj 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37494240
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Feriecenter Mosegården ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ballerup, den 12/08/2024

Direktion

Kurt Jacobsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 466 mod t.kr. -66 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		474.598	-59.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.356
Resultat af ordinær primær drift		474.598	-66.227
Andre finansielle indtægter		8.026	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.868	-47
Ordinært resultat før skat		461.756	-66.274
Årets resultat		461.756	-66.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		461.756	-66.274
I alt		461.756	-66.274

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	678.344
Materielle anlægsaktiver i alt		0	678.344
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	683.344
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		691.840	0
Tilgodehavender moms og afgifter		54.386	0
Andre tilgodehavender		0	8.555
Periodeafgrænsningsposter		24.633	24.044
Tilgodehavender i alt		770.859	32.599
Likvide beholdninger		4.014	3.994
Omsætningsaktiver i alt		774.873	36.593
AKTIVER I ALT		779.873	719.937

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		598.580	136.824
Egenkapital i alt		648.580	186.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.188	33.728
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	499.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.105	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.293	533.113
Gældsforpligtelser i alt		131.293	533.113
PASSIVER I ALT		779.873	719.937

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hafnia Invest ApS, CVR-nr. 37350079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er part i en tvist omkring erstatning efter brand i en af selskabet ejet ejendom. Der forventes kompensation herfra indenfor den kommende årrække

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret 2023